
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:31:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 61/2022

N° do Processo: 149

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2022 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de equipamentos agrícolas (Carreta Agrícola, Perfurador de Solo e Roçadeira), por
intermédio de Convênio firmado com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA,
Plataforma+Brasil n° 908924/2020, conforme especificações descritas no Anexo I do edital”.
Resumo:
SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES - BLL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

20/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/544/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-agricolas-carreta-agricola-perfurador-de-solo-e-rocadeira-por-intermedio-de-convenio-firmado-com-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-mapa-plataformabrasil-n-9089242020-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/353fa9f88020564c9c24a11ce1dcf73c.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/030fb8b47cc96228a83ab03e6a4e694b.pdf

